Infinity PowerBank 10.000 mAh
SKU: TTBB10000PO4K
Zuverlässigkeit und Langlebigkeit mit LiFePO4-Akku für eine langlebige Powerbank
Wenn Sie eine langlebige Powerbank suchen, ist die Infinity Power Bank 10.000mAh mit dem LiFePO4-Akku die richtige Wahl. Dank
einer fortschrittlichen Technologie, die eine doppelt so lange Lebensdauer wie herkömmliche Powerbanks und eine beispiellose
Sicherheit garantiert. Diese Powerbank ist ideal für alle, die auch unter extremen Bedingungen immer und überall aufladen müssen.
Geräte, die mit LiFePO4-Technologie ausgestattet sind, können Jahre lang genutzt werden, ohne an Leistungsfähigkeit zu verlieren,
und begleiten Sie auf all Ihren Abenteuern.
LIFEPO4-AKKU: JAHRELANGE SICHERHEIT UND LANGLEBIGKEIT
Die Powerbank LiFePO4 stellt eine echte Revolution für die Welt der tragbaren Akkus dar. Dank der Lithium-Eisen-Phosphat-
Technologie behält sie auch nach hunderten von Ladezyklen ihre optimale Leistungsfähigkeit. Der LiFePO4-Akku sorgt für
jahrelange Nutzung ohne Leistungsabfall.
MAXIMALE SICHERHEIT, AUCH UNTER EXTREMEN BEDINGUNGEN
Der LiFePO4-Akku ist so konzipiert, dass er hohen Temperaturen und rauen Bedingungen standhält, das Risiko einer Überhitzung
verringert und ein höheres Maß an Sicherheit gewährleistet. Egal, ob Sie auf Reisen, im Freien oder in Umgebungen mit hohen
Temperaturen sind, Ihre 10.000mAh-Powerbank wird immer funktionieren.
LADEN MEHRERER GERÄTE UND OPTIMALE GESCHWINDIGKEIT
Mit dieser tragbaren Powerbank können Sie mehrere Geräte gleichzeitig aufladen Der 10W USB-C Fast Charge-Anschluss sorgt für
schnelles Aufladen Ihrer Geräte, während der 10W USB-A-Anschluss perfekt für Smartphones, Kopfhörer und Lautsprecher ist. Mit
dem zweiten USB-C können Sie die Powerbank aufladen.
WAS SIE AUSZEICHNET:
Ultra-langlebiger LiFePO4-Akku
Erhöhte 10.000 mAh-Leistung
Sicheres und stabiles Aufladen
Vielseitige USB-A- und USB-C Anschlüsse
Kompatibel mit Smartphones und Zubehör
•
•
•
•
•
WAS DIE VERPACKUNG ENTHÄLT:
1 Ladekabel
1 Bedienungsanleitung
•
•
Infinity PowerBank 10.000 mAh
SKU: TTBB10000PO4K
Technische Daten
SKU: TTBB10000PO4K
Nett Tiefe: 1.6300 cm
Nett Höhe: 14.9500 cm
Stab: 6.3700 cm
Gewicht: 200 g
Batterie-Kapazität: 10000 mAh
Anschlusskabel: USB - Typ C
EAN: 8018417499364
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der
Batterieverordnung 2023/1542/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Artikelverpackungen unterliegen dem
Recyclingsystem „Grüner Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar,
Artikel unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: black
Eingang: 5V D.C. 2,1A (10W)
Ausgang: 5V D.C. 2,1A (10W)
Batterie: 10.000 mAh (37 Wh)
Stecker: 2xUSB-A, 1xUSB-C
Technologie: LiFePo4
Stecker 1: 2xUSB-A, 1xUSB-C
Logistikdaten
Tiefe Pack: 30 mm
Breite Pack: 90 mm
Tiefe Inner: 180 mm
Höhe Pack: 150 mm
Gewicht Pack: 265 g
Breite Inner: 60 mm
Anzahl Inner: 2 Pz
Tiefe Master: 330 mm
Höhe Inner: 100 mm
Gewicht Inner: 555 g
Breite Master: 140 mm
Anzahl Master: 24 Pz
Höhe Master: 250 mm
Gewicht Master: 6680 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it